АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  июня   2013года                                     с. Чкаловское                                                    № 50
	О внесении изменений в Состав антитеррористической комиссии  по  профилактике  терроризма  и  экстремизма на  территории  Чкаловского  сельского  поселения утвержденный постановлением администрации Чкаловского  сельского поселения от 19 октября 2012 года № 89

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Чкаловского  сельского  поселения, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Изложить Состав антитеррористической комиссии  по  профилактике  терроризма  и  экстремизма на  территории  Чкаловского  сельского  поселения утвержденный постановлением администрации Чкаловского  сельского поселения от 19 октября 2012 года № 89 в следующей  редакции:

Трусов  Владимир  Николаевич     -   глава  поселения.   председатель  комиссии;

Бедай  Нина  Владимировна           -   старший  специалист  2  разряда  администрации

                                                               поселения,  секретарь  комиссии;

Члены  комиссии:

Тахтахунов  Абдрашид

Ярмухамедович                                -   директора  ГОУ НПО «ПУ-59»;

Ильин  Юрий  Алексеевич              -   директор  СХПК «Кронштадтский»;

Карев  Николай  Андреевич           -   начальник   Чкаловского  участка КГУП    «Примтеплоэнерго» филиала Спасский;

Кравченко  Нина   Ивановна           -   директор  МОУСОШ №7;

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  печатном  органе  Чкаловского  сельского  поселения  газете «Родные  просторы».

3. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   оставляю  за собой.

Глава администрации

Чкаловского сельского  поселения                                                                       В.Н.Трусов